conventus, de quo suo loco dicturi sumus. Porro prærens Synodus Actionibus septem completa est.

50. *Flavianii Epistola ad Leonem de damnatione Eutychetis.* — Illis in Concilio gestis, Flavianus de re tanta, more majorum, certiorum reddere voluit sanctum Leonem Romanum Pontificem, has ad ipsum litteras scribens¹ :

« Domino beatissimo et Deo amabili Patri Leoni, Flavianus in Domino aeternam salutem.

« Nulla res diaboli venena compescit, nec continet mortiferas ejus sagittas : sursum enim atque deorsum pervolans, quærit quos possit occidere, quos possit superare, quos possit devorare. Propter quam rem vigilandum est, et orationibus a Deo obtinendum, ut fatuas inquisitiones evitare possimus. Decet enim sequi Patres nostros, nec commutare definitionem eorum perpetuam, quorum regulam secundum sacras Scripturas esse didicimus. Depositis ergo fletibus et lacrymis, esse incessanter fundo, quia sub me clerus degens invasus est a fero dæmone, et non potui eum liberare, nec auferre a tali lupo, qui animam meam pro illo paratus eram ponere, quomodo raptus sit, quomodo resiliit a proposito divino, et ad illum cucurrit qui perdere consuevit, præcepta Patrum dedignans, et constituta eorum despiciens, jam incipio emarrare.

51. « Sunt enim quidam veste sua oves significantes, interiori lupi rapaces², quos ex fructibus eorum debemus agnoscere. Isti prima fronte videntur esse de numero nostro³, sed non sunt de numero nostro : si enim de numero nostro essent, nobiscum mansissent. Illud quod prius occultabatur, in illis aperitur, et dolus omnis fit omnibus manifestus. Inveniuntur autem infirmæ fidei homines, et qui divinas lectiones nesciunt, et secum eos in perditionem præcipitantes, dissipantes et vituperantes Patrum disciplinas, et reliquas sanctas Scripturas ad suam perditionem. Quos quidem debemus prævidere, et a quibus multum oportet cavere, ne in malitia sua aliqui occupati concidant de sua firmitate. Exacerunt enim linguas suas quasi serpentes, et venenum in labiis habent quasi aspidēs : de his enim hæc Propheta⁴ clamavit. Talis inter nos Eutyches emerit, quondam presbyter et archimandrita : qui quasi nostræ religionis sectam sapiebat, et hanc præferebat (proferebat). Nestorii quidem impietati resistens in pugna, quæ contra Nestorium parabatur; trecentorum autem decem et octo sanctorum Patrum de fide expositionem factam, et sanctæ memorie Cyrilli Epistolam scriptam ad Nestorium, vel ad similes ejus, quibus omnes assenserunt, tentavit evellere, antiquam impij Valentini et Apollinaris reparans sectam : et non timuit præceptum regis veri Dei dicentis⁵ : Quicumque scandalizaverit unum de pusillis istis, expedit ei, ut mola asinaria alligetur collo ejus, et demer-